

# **SØ-PET DYREHANDEL ApS**

Vestergade 12  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/01/2018**

**Jane Laulund Dideriksen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØ-PET DYREHANDEL ApS  
Vestergade 12  
5700 Svendborg  
Telefonnummer: 62218814  
Fax: 62222814  
CVR-nr: 33369255  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor** FKS Revision  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrehandel og anden dermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 viser et resultat på kr. 37.610 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>763.180</b>	<b>682.966</b>
Personaleomkostninger .....	1	-590.382	-565.925
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-50.388	-60.335
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>122.410</b>	<b>56.706</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.061	2.599
Øvrige finansielle omkostninger .....		-75.820	-89.645
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>48.651</b>	<b>-30.340</b>
Skat af årets resultat .....		-11.041	6.246
<b>Årets resultat</b> .....		<b>37.610</b>	<b>-24.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		37.610	-24.094
<b>I alt</b> .....		<b>37.610</b>	<b>-24.094</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		75.000	100.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.000</b>	<b>100.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		60.000	80.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>135.000</b>	<b>180.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		642.668	652.015
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>642.668</b>	<b>652.015</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.040	3.063
Udskudte skatteaktiver .....		22.866	33.907
Andre tilgodehavender .....		72.845	71.634
Periodeafgrænsningsposter .....		14.695	34.043
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>115.446</b>	<b>142.647</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.840	3.312
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.840</b>	<b>3.312</b>
Likvide beholdninger .....		2.300	2.300
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>764.254</b>	<b>800.274</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>899.254</b>	<b>980.274</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-160.186	-197.796
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-80.186</b>	<b>-117.796</b>
Gæld til banker .....		633.430	731.887
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>633.430</b>	<b>731.887</b>
Gæld til banker .....		105.776	132.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		133.983	136.827
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		106.251	97.271
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>346.010</b>	<b>366.183</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>979.440</b>	<b>1.098.070</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>899.254</b>	<b>980.274</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	562142	529775
Pensionsbidrag	8236	7195
Andre omkostninger til social sikring	20004	28955
	<b>590382</b>	<b>565925</b>
Gennemsnitlig antal ansatte	2	2

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kreditinstitutter	733430	90000	633430	214000
	<b>733430</b>	<b>90000</b>	<b>633430</b>	<b>214000</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtigelser: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Der er til sikkerhed for engagement med pengeinstitut afgivet, ejerpant i selskabets driftsmidler stort kr. 200.000, samt virksomhedspant stort. kr. 750.000